
SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RAJONO IKIMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ DRAUGYSTĖS 

AKCIJOS „VĖRINUKAI – ŠIMTMEČIUI“ 

 

 

2018 m. sausio 23 d. Nr. V1-1 

Mosėdis 

 

 

Vadovaudamasi Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 2018 m. veiklos planu, 

t v i r t i n u rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų draugystės akcijos nuostatus „Vėrinukai-

Šimtmečiui. 

PRIDEDAMA. Draugystės akcijos „Vėrinukai-Šimtmečiui“ nuostatus, 1 lapas. 
 

  

 

 

 

Direktorė         Laima Drąsutienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PATVIRTINTA 

Skuodo r. Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 

direktoriaus 2018 m. sausio 23 d. 

įsakymu Nr. V1-1 
 

RAJONO IKIMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ DRAUGYSTĖS AKCIJOS 
 

,,VĖRINUKAI – ŠIMTMEČIUI“ NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų draugystės akcija ,,Vėrinukai - Šimtmečiui“, skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti. Akcijos nuostatai (toliau – nuostatai) 

reglamentuoja akcijos tikslus, uždavinius, dalyvius, organizavimo, vertinimo bei apdovanojimo 

tvarką. 

2. Akcijos organizatoriai – Skuodo r. Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio bendruomenė. 

Koordinatorės: direktorė Laima Drąsutienė, tel. 8 440 76454, meninio ugdymo pedagogė Vita 

Pajarskienė, ikimokyklinio ugdymo auklėtoja metodininkė Aldona Leilionienė, vyresniosios 

auklėtojos: Daiva Drąsutienė, Adelė Daukintienė, Aušra Kubilienė, Marytė Leilionienė ir Laima 

Bernotienė. 

3. Akcijos nuostatai skelbiami Skuodo r. Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio internetinėje 

svetainėje www.mosedziukai.lt 
 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 

4. Tikslas – Sutelkti ugdymo įstaigų bendruomenę bendrai veiklai minint Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmetį, skatinti pasididžiavimą savo šalimi, būti svarbiais bei aktyviais valstybės 

piliečiais.  

5. Uždaviniai: 

5.1. padėti vaikams pajusti artėjančios šventės reikšmę suteikiant galimybę kūrybinei 

saviraiškai;  

5.2. ugdyti vaikų meninius, kūrybinius gebėjimus, taikant įvairias meninės raiškos formas, 

technikas, medžiagas išradingai kuriant trispalvius vėrinukus; 

5.3. plėtoti draugystės ryšius tarp rajono lopšelių-darželių; 

5.4. skatinti akcijos dalyvių kūrybinį aktyvumą.  
 

III. DALYVIAI 
 

6. Akcijos dalyviai – ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtiniai, pedagogai, bendruomenės 

nariai.  
 

IV. AKCIJOS ORGANIZAVIMAS  
 

7. Kiekviena įstaiga š. m. vasario 12–16 dienomis organizuoja akciją ,,Draugystės vėrinukas – 

šimtmečiui“ (Tai galėtų būti įvairūs trispalviai darbeliai iš popieriaus, siūlų, audinio ir kitų 

medžiagų, skirti įstaigos pasipuošimui). 

8. Ugdymo įstaigos vaikučiai ir auklėtojos vasario 14 d. 10 val. atvyksta su menine 

programėle (prisistatymas ir 2 kūrinėliai) į Mosėdžio vaikų lopšelį-darželį. Atsiveža vėrinuką-

grandinėlę pagamintą iš 100  detalių. Šiais vėrinukais „Apjuosime Lietuvą“. 
 

V. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 
 

9. Visos įstaigos bus apdovanojamos organizatorių padėkos raštais, dovanėlėmis.  
 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

10. Iškilus klausimams akcijos dalyviai gali kreiptis į Mosėdžio vaikų lopšelį-darželį. 
___________________________________________________________ 

http://www.mosedziukai.lt/

